
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
11.03.2020 року № 74

Про встановлення дорожніх знаків

Керуючись статтями 42,59 Закону України Про місцеве
самоврядування в Україні», з метою відповідності дорожніх знаків вимогам
Правил дорожнього руху, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Гребінківському комбінату комунальних підприємств (Бунько О.М.)
установити знаки 5.45 «Початок населеного пункту» для позначення
початку населеного пункту на фактичній межі забудови, яка прилягає
до доріг, на в'їздах до м. Гребінка.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко


